ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
0410 №47 к, se>aaУу>

и г
О распределении по элективным
Дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Распределить обучающихся 1 курса основной образовательной программы

магистратуры по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование»
по элективным дисциплинам на 2017/2018 учебный год, в соответствии со списком
(Приложение к настоящему распоряжению).

Основание: личные заявление, учебные планы 17/5531/1,17/5529/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
география, геология, геоэкология и почвоведение Г.П. Диже

Приложение к распоряжении:

заместителя начальника Учебного управления

по направлениям география, геология.

геоэкология и почвоведение

°т Р4. -fD -хм 7 № ъкка/

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры

ВМ.5529.2017 Геоэкологический мониторинг и рациональное природопользование по
направлению 05.04.06 Экология и природопользование на элективные дисциплины:

В осеннем семестре 2017/2018 учебного года

Профиль «Геоэкологический мониторинг»

1. Английский язык (зачет)
1.1. Ахременко Наталья Павловна
1.2. Бибиксарова Иолия Евгеньевна
1.3. Залялова Айгуль Рифовна
1.4. Леонтьев Филипп Александрович
1.5. Мерзлякова Анастасия Дмитриевна
1.6. Милютина Екатерина Александровна
1.7. Нигматуллина Алина Рушановна
1.8. Плотников Илья Викторович
1.9. Пожарская Олеся Дмитриевна
1.10. Решетняк Владимир Алексеевич
1.11. Сорока Анастасия Олеговна
1.12. Черненко Юлия Игоревна

2. Французский язык (зачет)
2.1. Ильина Татьяна Владимировна

3. Немецкий язык (зачет)
3.1. Агафонова Елизавета Константиновна
3.2. Байтелова Виктория Вадимовна

4. Глобальная экология и энергетика (зачет)
4.1. Агафонова Елизавета Константиновна
4.2. Ахременко Наталья Павловна
4.3. Байтелова Виктория Вадимовна
4.4. Бибиксарова Иолия Евгеньевна
4.5. Залялова Айгуль Рифовна
4.6. Ильина Татьяна Владимировна
4.7. Леонтьев Филипп Александрович
4.8. Мерзлякова Анастасия Дмитриевна
4.9. Милютина Екатерина Александровна
4.10. Нигматуллина Алина Рушановна
4.11. Плотников Илья Викторович
4.12. Пожарская Олеся Дмитриевна
4.13. Решетняк Владимир Алексеевич
4.14. Сорока Анастасия Олеговна
4.15. Черненко Юлия Игоревна

Профиль «Природопользование»

5. Английский язык (зачет)
5.1. Аржанцева Зоя Юрьевна
5.2. Казаков Дмитрий Викторович
5.3. Копылов Дмитрий Александрович
5.4. Мозолева Екатерина Дмитриевна
5.5. Недбаев Иван Сергеевич
5.6. Файзрахманов Вагиз Валерьевич

6. Французский язык (зачет)
6.1. Ненахова Екатерина Андреевна
6.2. Тихонова Дарья Алексеевна
6.3. Шарова Алина Игоревна

7. Немецкий язык (зачет)
7.1. Михайлова Светлана Евгеньевна

8. Спецглавы высшей математики (зачет)
8.1. Аржанцева Зоя Юрьевна
8.2. Казаков Дмитрий Викторович
8.3. Копылов Дмитрий Александрович
8.4. Михайлова Светлана Евгеньевна
8.5. Мозолева Екатерина Дмитриевна
8.6. Недбаев Иван Сергеевич
8.7. Ненахова Екатерина Андреевна
8.8. Тихонова Дарья Алексеевна
8.9. Файзрахманов Вагиз Валерьевич
8.10. Шарова Алина Игоревна

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры

ВМ.5531.2017 Экологический менеджмент по направлению 05.04.06 Экология и
природопользование на элективные дисциплины:

В осеннем семестре 2017/2018 учебного года

Профиль «Экологический менеджмент»

9. Английский язык (зачет)
9.1. Агеева Ярославна Владимировна
9.2. Бабушкин Константин Анатольевич
9.3. Голыбин Павел Андреевич
9.4. Гудкова Мария Сергеевна
9.5. Загороднюк Алина Анатольевна
9.6. Меринова Елизавета Сергеевна
9.7. Мотрук Максим Константинович
9.8. Никулин Иннокентий Игоревич
9.9. Орлова Екатерина Владимировна
9.10. Осипов Александр Вячеславович
9.11. Подколзина Екатерина Сергеевна
9.12. Ракитин Тихон Дмитриевич
9.13. Яковицкая Анастасия Владимировна

10. Французский язык (зачет)
10.1. Мехоношина Елена Петровна
10.2. Попова Надежда Сергеевна

11. Инновационный менеджмент и международное сотрудничество (зачет)
11.1. Агеева Ярославна Владимировна
11.2. Бабушкин Константин Анатольевич
11.3. Г о лыбин Павел Андреевич
11.4. Гудкова Мария Сергеевна
11.5. Загороднюк Алина Анатольевна
11.6. Меринова Елизавета Сергеевна
11.7. Мехоношина Елена Петровна
11.8. Мотрук Максим Константинович
11.9. Никулин Иннокентий Игоревич
11.10. Орлова Екатерина Владимировна
11.11. Осипов Александр Вячеславович
11.12. Подколзина Екатерина Сергеевна
11.13. Попова Надежда Сергеевна
11.14. Ракитин Тихон Дмитриевич
11.15. Яковицкая Анастасия Владимировна

12. Экологический менеджмент в туризме (экзамен)
12.1. Агеева Ярославна Владимировна
12.2. Бабушкин Константин Анатольевич
12.3. Голыбин Павел Андреевич
12.4. Г удкова Мария Сергеевна
12.5. Загороднюк Алина Анатольевна
12.6. Меринова Елизавета Сергеевна
12.7. Мехоношина Елена Петровна
12.8. Мотрук Максим Константинович
12.9. Никулин Иннокентий Игоревич
12.10. Орлова Екатерина Владимировна
12.11. Осипов Александр Вячеславович
12.12. Подколзина Екатерина Сергеевна
12.13. Попова Надежда Сергеевна
12.14. Ракитин Тихон Дмитриевич
12.15. Яковицкая Анастасия Владимировна

13. Институциональная база менеджмента (зачет)
13.1. Агеева Ярославна Владимировна
13.2. Бабушкин Константин Анатольевич
13.3. Г олыбин Павел Андреевич
13.4. Г удкова Мария Сергеевна
13.5. Загороднюк Алина Анатольевна
13.6. Меринова Елизавета Сергеевна
13.7. Мехоношина Елена Петровна
13.8. Мотрук Максим Константинович
13.9. Никулин Иннокентий Игоревич
13.10. Орлова Екатерина Владимировна
13.11. Осипов Александр Вячеславович
13.12. Подколзина Екатерина Сергеевна
13.13. Попова Надежда Сергеевна
13.14. Ракитин Тихон Дмитриевич
13.15. Яковицкая Анастасия Владимировна

Профиль «Устойчивое развитие»
14. Английский язык (зачет)

14.1. Доценко Анна Александровна
14.2. Майорова Александра Юрьевна

14.3. Михайлов Даниил Александрович
14.4. Нимченко Анна Сергеевна
14.5. Прокофьева Полина Вадимовна
14.6. Степанов Максим Михайлович
14.7. Трескова Юлия Владимировна
14.8. Филиппова Кристина Эдуардовна

15. Немецкий язык (зачет)
15.1. Акмалова Диана Владиславовна
15.2. Савченко Олег Витальевич

16. Экологическое планирование урбанизированных территорий (зачет)
16.1. Акмалова Диана Владиславовна
16.2. Доценко Анна Александровна
16.3. Майорова Александра Юрьевна
16.4. Михайлов Даниил Александрович
16.5. Нимченко Анна Сергеевна
16.6. Прокофьева Полина Вадимовна
16.7. Савченко Олег Витальевич
16.8. Степанов Максим Михайлович
16.9. Трескова Юлия Владимировна
16.10. Филиппова Кристина Эдуардовна